檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立大學　函

地址：10048臺北市愛國西路1號

承辦人：邱宜姿

電話：02-23113040*8433

傳真：02-23816560

電子信箱：adeva@utaipei.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年11月10日

發文字號：北市大評字第10532648500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(32648500A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校教育行政與評鑑研究所辦理「中小學核心素養教

育研討會」實施計畫，敬請鼓勵所屬報名參加並惠予公假

出席，請查照。

說明：

一、活動日期：105年12月3日（星期六）。

二、活動時間：上午9：00─中午12：00。

三、活動地點：臺北教師會館（地址：100臺北市中正區南海

路15號）。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局

、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處

副本： 2016-11-10
11:03:12

121050091596

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/11/10 11:58

■■■■■■■有附件